
Adresse:

Wohngebiet:

AUSSTATTUNG: 

GRUNDMIETE:

BETRIEBSKOSTEN:

HEIZKOSTEN:

GESAMTMIETE:

WOHNRAUMGRÖßE:

HEIZUNGSTYP:

Referenz-Nr.: 

WOHNUNGS-EXPOSÉ

Allgemeine Wohnungsgenossenschaft Frankenberg/Sa. |Kirchgasse 8 | 09669 Frankenberg/Sa.
Tel.: 037206 8860-0 | Fax: 037206 8860-22 | www.awg-frankenberg.de

Allgemeine Wohnungsgenossenschaft
Frankenberg/Sa. eG

2000/315/204

Alwin-May-Straße 5
1. Obergeschoss / rechts

Hammertal

52,41 m²

314,46 EUR

99,58 EUR

0,00 EUR

414,04 EUR

Badewanne

Gastherme

Genossenschaftsanteile: 1050 €
Hier wohnen Sie in einem der ältesten
Wohngebiete der Stadt Frankenberg – unsere
kleinen und großen Wohnungen sind
individuell geschnitten und von
unterschiedlichem Ausstattungsgrad. In
unserem attraktiv gestalteten Altbau findet
jeder den für ihn passenden Wohnraum. Sie
können sowohl im betreuten Wohnen als
auch für Familien die richtige Wohnung
finden.Das Frankenberger Stadtzentrum mit
verschiedenen Einkaufsmöglichkeiten sowie
Ärzten, Apotheken und diversen anderen
Dienstleistungen kann man bequem zu Fuß
erreichen.
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